A Companhia Brasileira de Trens Urbanos do Recife Torna Público a AQUISIÇÃO EVENTUAL

BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA CBTU/STU/REC. O referido processo foi

HOMOLOGADO pela Superintendente Regional de Trens Urbanos do Recife, em dois grupos, ficando o

Grupo 01 , no Valor Total Global de R$ 200.668,01 (duzentos mil seiscentos e sessenta e oito reais e um

centavo), para a empresa Brimax Comércio e representações Ltda., CNPJ nº 24.384.947/0001-01 e o Grupo

02, no Valor Total Global de R$ 92.063,20 (noventa e dois mil, sessenta e três reais e vinte centavos) para a

empresa: KPC Equipamentos e Suprimentos Ltda., CNPJ Nº 43.564.630/0001-00.